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NOTA : 
Les cotes et les surfaces sont mentionnées à titre indicatif et sont susceptibles de variation dans les tolérences du contrat de réservation. 
Les gaines et les soffites sont mentionnées à titre inidcatif et sont susceptibles de légères variantions ou créations en fonction d'impératifs techniques ou administratifs. 
L'emplacement des éléments cuisine est mentionné à titre indicatif.

"Le Quatre d'Or"
Construction de 10 logements 

Lotissement "Le Clos Bataillard", 
Bataillard, 74 520 CHÊNEX
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SURFACES
Hall (y compris placard)

Salle de bain

Cuisine / Séjour

Chambre 3
TOTAL SHAB

ANNEXES
Balcon
Cellier n°7
TOTAL surf. annexes

8.43 m²
4.34 m²

26.87 m² 

10.75 m²
77.16 m²

11.77 m²
2.55 m²

14.32 m²

HAB

Wc.

Chambre 1
Chambre 2 (y compris placard)

1.95 m²

13.24 m²
11.58 m² 

TYPE 4 - n°202
Niveau 2
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